РЕШЕНИЕ
от « 02 » марта 2022 г. № 87

О проведении конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Промышленного внутригородского района
городского округа Самара

Рассмотрев вопрос о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара, в соответствии с Законом Самарской области от 30 марта 2015 года № 23-ГД «Об осуществлении местного самоуправления на территории Самарской области», Уставом Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области, Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара», утвержденным Решением Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара  от 23 июня 2020 года № 212, Совет депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара второго созыва

Р Е Ш И Л:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара.

2. Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара провести 5 апреля              2022 года, начало в 10 час. 00 мин. по адресу: г. Самара, ул. Куйбышева,
д.137, конференц-зал.

3. Установить, что:
[bookmark: _GoBack]- конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара проводится в соответствии с условиями конкурса, предусмотренными Положением               «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара», утвержденным Решением Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 23 июня 2020 года             № 212;
- документы для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара принимаются с 09 марта 2022 года до 01 апреля 2022 года (включительно) в рабочие дни (пн.-пт.) с 9 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин., перерыв с 12 час. 30 мин. до 13 час. 30 мин. по адресу: г. Самара, ул.Краснодонская, д. 32а,             каб. 101.

4. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара от Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара второго созыва:
1) Воропаев Виктор Александрович;
2) Ворожецова Ольга Борисовна;
4) Звягинцев Вячеслав Сергеевич;
3) Коковина Ирина Николаевна;
5) Кириллин Алексей Николаевич;
6) Нестерова Екатерина Алексеевна;
7) Попова Ольга Борисовна;
8) Свиридова Елена Алексеевна;
9) Шаповалов Константин Викторович;
10) Шевцов Илья Сергеевич.

5. Провести первое (организационное) заседание конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара
05 марта 2022 года, начало в 10 час. 00 мин. по адресу: г. Самара,                           ул. Куйбышева, д. 137, конференц-зал.

6. Официально опубликовать настоящее Решение.

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара второго созыва.

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                      Е.Н. Елизарова